
最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 1契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和7年度土田地内下水道管渠布設工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市　土田　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 4月23日

令和 7年 4月23日 ～ 令和 7年 7月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,663,000請 負 金 額

\333,000内 消 費 税

\3,778,500予 定 価 格

\3,435,000入札書比較価格

\3,370,653

\3,064,230

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　　　 L=27m

1号マンホール設置工　　　　　　　　　 N=1基
　
小口径マンホール設置工　　　　　　 　N=1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \3,063,940                                     （株）アイギ 最低制限価格を下回るため失格

        \3,350,000                                     丸重産業（株）

        \3,400,000                                     （株）中濃

        \3,430,000                                     （株）可茂道路

        \3,366,300                                     中部クリーン（株）

        \3,383,000                                     （有）イソック

        \3,330,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

        \3,350,000                                     （株）匠築

        \3,400,650                                     （株）新星工業

                                                      （有）勝栄工業 辞退

        \3,350,000                                     （株）巴建設

        \3,435,000                                     日孝建設（有）

                                                      

                                                      

                                                      

最低制限価格  



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 2契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立久々利・土田保育園遊戯室空調機更新工事

（株）新興設備
落 札 業 者

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市　久々利・土田　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 4月23日

令和 7年 4月23日 ～ 令和 7年 7月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,723,500請 負 金 額

\338,500内 消 費 税

\4,678,300予 定 価 格

\4,253,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

可児市立久々利・土田保育園遊戯室更新工事

空調機更新工事
久々利保育園　　遊戯室　　1台
土田保育園　　　遊戯室　　1台

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,220,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

        \3,385,000                                     落  札（株）新興設備

        \4,150,000                                     セキスイ管工（株）

        \4,220,000                                     市原産業（株）

        \4,130,000                                     中部クリーン（株）

        \4,167,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 3契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営柳栄住宅量水器取替工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市　兼山　地内

契 約 締 結 日 令和 7年 4月23日

令和 7年 4月23日 ～ 令和 7年 7月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 4月17日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,969,000請 負 金 額

\179,000内 消 費 税

\2,160,400予 定 価 格

\1,964,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

【工事概要】
記憶装置付水道メーター取替
住宅用　20Φ　16箇所
共用　　13Φ　１箇所

【建物概要】
構造：鉄筋コンクリート造
階数：４階建
延床面積：911.12㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,945,000                                     吉田建設（株）

                                                      小林工業(株) 辞退

        \1,960,000                                     （株）中濃

        \1,940,000                                     （株）新興設備

        \1,930,000                                     セキスイ管工（株）

        \1,950,000                                     市原産業（株）

落  札        \1,790,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


